Jelzése : Lad. XXIV et Y. fase. 5. nr. 314.
Papíros, vízjegye : címerpaizs, zárlatán tojásdad- 

alakú, homályos körvonalú, födött gyűrűs címerpe- 
csóttel.

6 .

Sopron, 1582 ápr. 7. A  soproni tanács Beythe István  
kérésére Dragonus Gáspár ev. lelkész házának felét'zálogba 
lefoglalja követelésének biztosítása céljából.

Nos magister civium, judex et iurati senatores Sopro- 
nienses memoriae commendamus per praesentes. Compa- 
ruisse coram nobis reverendum dominum Stephanum 
Beythe etc. proponendo, quod reverendus dominus 
Casparus Dragonus sibi certam summam pecuniae 
deberet, habere quidem pignora, sed quia parata pecunia 
indigeret, convenisse eum coram judice civitatis, a quo 
dies hodiernus ad solutionem fuisset praefixus petens, 
uti antea quoque factum, quia Casparus nondum solvit, 
ut domum suam in civitate existentem aestimari facere
mus et eum persolveremus. Ad quae consors Caspari 
Dragoni in absentia mariti respondit : sibi de debito 
nihil conkare, domum vero suam et non mariti propriam 
esse, idque probare velle. Quibus auditis hanc tulimus 
sententiam: nescire nos, quas facultates proprias
Casparus Dragonus habeat, domum vero ab eo et uxore 
coemptam et secundum jus nostrum municipale dimidia 
Caspari Dragoni, dimidia vero uxoris, quae in literis
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obligatoriis non est inscripta, propria, ideo dominus 
Stephanus Beythe etiam illam dimidiam domum cum 
reliquis pro pignore et hypotheca habeat, sperantes tamen 
Casparum Dragonum illum brevi persoluturum, quod 
si non factum fuerit usque ad decimum nonum diem 
mensis Maij, tunc domum illam aestimari faciemus, 
jus et justitiam ulteriorem administraturi, sine praescitu 
autem domini Beythe domus divendi non debeat. Actum 
Sopronii, VII. die Aprillis, anno domini MDLXXXII.

Georgius Nusbaum notarius iuratus 
ibidem manu propria.

Jelzése : Lad. X II et M. fase. 6. nr. 236.
Papiros vízjegy nélkül. Nusbaum György városi 

jegyző eredeti tisztázata.

7.
Kesző, 1582 máj. 12. Dragonus Gáspár a soproni 

tanácshoz írt levelében felsorolja azt a hatféle feltételt, 
amelyek közül Beythe István válogathat, ha egyezséget 
kíván vele kötni.

Spiritus Sancti augmentum foelix plurimasque iugi 
cremento salutes amplitudinibus vestris integer(r)ime 
senatus praecor.

Intuens iampridem vestrarum amplitudinum erga 
me, meosque bonam voluntatem ex una, ab altera vero 
partibus meam promissionem scripseram proxime prae
teritis diebus ex Sabaria ad Stephanum Boy the nil 
metuens ipsius suspectae personae in aliquot causis 
gravissimis, falsas contra me allegationes, praesertim 
cum sciam certam me et verissimam tuere recto ordine 
causam, lisque adhuc sit noster sub iudice et cardinis 
terminus’ sub appellatione iuxta gratiam imperatoriae, 
caesareaeque maiestatis et decreta incliti regni Hungá
riáé. Ad quae mea scripta in verbum respondit catho
licae (!) dictus Boythe. Quandoquidem multis modis 
eum ad concordiam Christiano more propter vestras 
amplitudines, (ne quid oriretur gravius), adhortaverim, 
quibus modis iterum per has meas literas coram quibus 
licuit et amplitudinibus vestris solemniter protestando 
me dedo et rogo, ut proponant ei, persuadeantque in 
uno ex his sex consentire et acquiescere.
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Primo, quia semper prius res aureas et argenteas